
RADA  P0'VIATU

UCHWAI,A  NR  X/96/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czerwca  2019  r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Zbąszyń

Na  podstawie  art. 7a, art. 12 pkt. Il  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 511)  oraz  art. 216 ust. 2 pkt  5iart.  220 ust. 1 ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  869)  Rada  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Udziela  się  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  w 2019 roku Gminie  Zbąszyń  do
kwoty  500.000,00  zł  (słownie  zł:  pięćset  tysięcyzłotych)  na realizację  zadania,,Budowa  ścieżki

rowerowej  Nowa  Wieś  - Nowa  Wieś  Zbąska".

% 2. Szczegółowe  warunki  udzieleia  irozliczenia  dotacji  określone zostaną  w umowie
zawartej  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim  a Gminą  Zbąszyń.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiahi.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIC!ĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  X/96//2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z drńa  26 czerwca  2019r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Zbąszyń

Planowana  budowa  ścieżki  rowerowej  Nowa  Wieś  - Nowa  Wieś  Zbąska,  wpłynie

na poprawę  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  irozwój  spójnej  sieci  dróg  na obszarze  gminy.

Proponuje  się,  aby Powiat  Nowotomyski  przekazał  w 2019  roku  Gminie  Zbąszyń

na realizację  przedmiotowego  zadania  50 % wkładu  własnego,  tj. kwotę  nie przekraczającą

500.000,00  zł, dlatego  zasadnym  jest  podjęcie  uchwały  o udzieleniu  pomocy  finansowej.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

9m(ńD (2(rx.t,h),o,

Renatei Gruszka


